

Калькуляція

вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту водопровідних мереж  
для бюджетних установ та інших організацій

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	127,30	40,80*1,04грн/гх3люд.х1год.
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	28,01	22%
3.	Накладні витрати		143,70	128,84%
4.	Вартість 1 машинно-години	грн.	154,87	Рішення№334 ВК Міської ради від 05.05.21р . 7,81х5км+115,82=154,87
	Всього:	грн.	453,88	
	Рентабельність( 30%)	грн.	136,16	
	Усього( 1год)		<b>590,04</b>	
	ПДВ,20%		118,01	
	<b>Всього вартість</b>		<b>708,05</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 2  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту мереж водовідведення  
для бюджетних установ та інших організацій

№п/п	Найменування витрат	Од. Вим.	Всього ,витрат	Додатки
1	Заробітна плата	грн.	132,19	40,80*1,08*гх3люд.х1год.
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	29,08	22%
3.	Накладні витрати		149,22	128,84%
4.	Вартість 1 машинно-години	грн.	154,87	Рішення №334 ВК Міської ради від 05.05.21р . 7,81х5км+115,82=154,87
	Всього:	грн.	465,36	
	Рентабельність( 30%)	грн.	139,61	
	Усього( 1год)		<b>604,97</b>	
	ПДВ,20%		120,99	
	<b>Всього вартість</b>		<b>725,97</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 3  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту  
водопровідних мереж для населення

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	127,30	$40,80 \times 1,04 \text{ грн/гх3 люд.х1 год.}$
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	28,01	22%
3.	Накладні витрати		143,70	128,84%
4	Вартість 1 машинно-години	грн.	154,87	Рішення №334 ВК Міської ради від 05.05.21р . $7,81 \times 5 \text{ км} + 115,82 = 154,87$
	Всього:	грн.	453,88	
	Рентабельність( 10%)	грн.	45,39	
	Усього( 1год)		<b>499,27</b>	
	ПДВ,20%		99,85	
	<b>Всього вартість</b>		<b>599,12</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 4  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_\_.06.2021 р. № \_\_\_\_\_

Калькуляція  
вартості 1 години роботи аварійної бригади по ремонту  
мереж водовідведення для населення

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	132,19	$40,80 * 1,08 * \text{гх} 3 \text{люд.х} 1 \text{год.}$
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	29,08	22%
3.	Накладні витрати		149,22	128,84%
4	Вартість 1 машинно-години	грн.	154,87	Рішення №334 ВК Міської ради від 05.05.21р . $7,81 \text{х} 5 \text{км} + 115,82 = 154,87$
	Всього:	грн.	465,36	
	Рентабельність( 10%)	грн.	46,54	
	Усього( 1год)		<b>511,90</b>	
	ПДВ,20%		102,38	
	<b>Всього вартість</b>		<b>614,28</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 5  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості 1 години роботи слюсаря АВР для населення

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	42,43	40,80грн*1,04/гх1год.х1люд
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	9,33	22%
3.	Накладні витрати		54,67	128,84%
4	Вартість 1 машинно-години	грн.	по виклику	Рішення№ ВК Міської ради від
	Всього:	грн.	106,43	
	Рентабельність( 12%)	грн.	12,77	
	Усього(1) :		<b>119,20</b>	
	ПДВ		75,47	
	<b>Всього до сплати с ПДВ</b>		<b>143,04</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 6  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості 1 години роботи слюсаря АВР  
для бюджетних установ та інших організацій

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	42,43	40,80грн*1,04/гх1год.х1люд
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	9,33	22%
3.	Накладні витрати		54,67	128,84%
4	Вартість 1 машинно-години	грн.	по виклику	Рішення№ ВК Міської ради від
	Всього:	грн.	106,43	
	Рентабельність( 30%)	грн.	31,93	
	Усього(1) :		<b>138,36</b>	
	ПДВ		75,47	
	<b>Всього до сплати с ПДВ</b>		<b>166,03</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 7  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги пломбування для населення та підприємств

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	46,34	(6000 +160,18)/ 166,16год*1,25год
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	10,19	
3.	Накладні витрати		59,70	128,84%
4.	Вартість 1 пломби	грн.	8,33	
	Всього:	грн.	124,57	
	Рентабельність( 12%)	грн.	14,95	
	Усього( 1год)		<b>139,52</b>	
	ПДВ,20%		27,90	
	<b>Всього вартість</b>		<b>167,42</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 8  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги розпломбування для населення та підприємств

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1.	Заробітна плата	грн.	43,26	(6000 +160,18)/166,16год*1,167од
2.	Нарахування на заробітну плату	грн.	9,52	22%
3.	Накладні витрати		48,83	128,84%
	Всього:	грн.	101,61	
	Рентабельність( 12%)	грн.	12,19	
	Усього( 1год)		<b>113,80</b>	
	ПДВ,20%		22,76	
	<b>Всього вартість</b>		<b>136,56</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова



Додаток 9  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги врізки в центральний водопровід  
з екскаватором для населення

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1	Вартість 1 машинно-години	грн.	453,88	Рішення№ ВК Міської ради
2	Вартість екскаватора 0,5 машин год. (250,29*0,5г)	грн.	125,15	Рішення№ ВК Міської ради
	Всього:	грн.	579,03	
	Рентабельність( 12%)	грн.	69,48	
	Усього:		<b>648,51</b>	
	ПДВ,20%		129,70	
	<b>Всього вартість</b>		<b>778,22</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 10  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги врізки в центральний водопровід для населення

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1	Вартість 1 машинно-години	грн.	453,88	Рішення № ВК Міської ради
	Всього:	грн.	453,88	
	Рентабельність(12%)	грн.	54,47	
	Усього:		<b>508,35</b>	
	ПДВ, 20%		101,67	
	<b>Всього вартість</b>		<b>610,01</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 11  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

**Калькуляція**  
**вартості послуги врізки в центральний водопровід з екскаватором**  
**для бюджетних установ та інших організацій**

<b>№п/п</b>	<b>Найменування витрат</b>	<b>Од. вим.</b>	<b>Всього , витрат</b>	<b>Додатки</b>
1	Вартість 1 машинно-години	грн.	453,88	Рішення№ ВК Міської ради
2	Вартість екскаватора 0,5 машин год. (235,29*0,5г)	грн.	125,15	Рішення№ ВК Міської ради
	Всього:	грн.	579,03	
	Рентабельність( 30%)	грн.	173,71	
	Усього:		<b>752,74</b>	
	ПДВ,20%		150,55	
	Всього вартість		903,29	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 12  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги врізки в центральний водопровід  
для бюджетних установ та інших організацій

№п/п	Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
1	Вартість 1 машинно-години	грн.	453,88	Рішення № ВК Міської ради
	Всього:	грн.	453,88	
	Рентабельність( 30%)	грн.	136,16	
	Усього:		<b>590,04</b>	
	ПДВ, 20%		118,01	
	<b>Всього вартість</b>		<b>708,05</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 13  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги по встановленню приладу обліку споживання води  
в приватному секторі (без зварювання)

Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
Встановлення приладу обліку (послуги слюсаря АВР)	грн.	106,43	
Послуги УАЗ-2206		84,26	5,76х5км=28,80грн 0,5гх110,92=55,46
Всього:	грн.	190,69	
Рентабельність( 12%)	грн.	22,88	
Усього:		<b>213,57</b>	
ПДВ,20%		42,71	
<b>Всього вартість</b>		<b>256,29</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 14  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги по встановленню приладу обліку  
споживання води в приватному секторі

Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
Встановлення приладу обліку (послуги слюсаря АВР)	грн.	106,43	
Послуги УАЗ-2206		84,26	$5,76 \times 5 \text{ км} = 28,80 \text{ грн}$ $0,5 \text{ г} \times 110,92 = 55,46$
Послуги САК		168,10	$161,56 \times 0,5 \text{ год} = 80,78$
Всього:	грн.	358,79	
Рентабельність( 12%)	грн.	43,05	
Усього:		<b>401,84</b>	
ПДВ,20%		80,37	
Всього вартість		482,21	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 15  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості послуги по встановленню приладу обліку споживання води  
в квартирах багатоповерхових будинків

Найменування витрат	Од.вим.	Всього , витрат	Додатки
Встановлення приладу обліку (послуги слюсаря АВР)	грн.	106,43	
Послуги УАЗ-2206		84,26	5,76х5км=28,80грн 0,5гх110,92=55,46
Всього:	грн.	190,69	
Рентабельність( 12%)	грн.	22,88	
Усього:		<b>213,57</b>	
ПДВ,20%		42,71	
<b>Всього вартість</b>		<b>256,29</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова

Додаток 16  
до рішення виконкому  
Кремінської міської ради  
від \_\_\_\_ .06.2021 р. № \_\_\_\_

Калькуляція  
вартості 1 години роботи електрогазозварювальника для населення

Найменування витрат	Од. вим.	Всього , витрат	Додатки
Заробітна плата	грн.	45,70	$(40,80 \times 1,12) \times 1$ год=45,70 грн
Нарахування на з/пл		8,52	$38,71 \times 0,22 = 8,52$
Всього:	грн.	54,22	
Накладі витрати	грн.	58,88	128,84%
Послуги УАЗ-2206	грн.	84,26	$5,76 \times 5 \text{ км} = 28,80$ $1 \text{ год} \times 110,92 = 55,46$
Всього:		197,36	
Рентабельність( 12%)	грн.	23,68	
Усього:		<b>221,04</b>	
ПДВ,20%		44,21	
<b>Всього вартість</b>		<b>265,25</b>	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова



Калькуляція

вартості послуги по зняттю одного приладу обліку споживання води  
д.15-20мм з подальшим його встановленням

**Склад робіт: зняття:** відкрутити накладні гайки, зняти водомір і штуцера  
,установити трубку  
**установка :**відкрутити муфти і контргайки, зняти трубку, установити  
водомір.

Найменування витрат	Од.изм.	Всього ,витрат	Додатки
Зняття водоміра	чол.год	0,78	норма часу згідно "Типовим нормам часу на заміну водолічильників і їх технічне обслуговування" 04.11.1986р міністром ЖКГ Україна
Установка водоміра		0,81	
Норма часу ,чол./год		1,59	
Годинна тарифна ставка слюсаря АВР	грн/год	42,43	40,80*1,04=
Заробітна плата		67,46	
Нарахування на заробітну плату		14,84	22%
Всього:	грн.	82,31	
Накладні витрати		92,91	128,84%
Всього:		175,22	
Рентабельність(12%)	грн.	21,03	
Усього:		<b>196,24</b>	
ПДВ,20%		39,25	
Всього вартість		235,49	

Начальник відділу з питань ЖКГ,  
екології та управління комунальним  
майном

І.О.Китайгора

Головний бухгалтер  
КП «Кремінське ВКГ»

М.С.Проскурникова